55,00 kom 0,07 20% 0,06 3,08 EUR

7. 150 Naknada za korištenje PSM - tisak, po objavi 55,00 kom 0,20 0,20 11,00 EUR

IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos-PDV (25,00%)

141,67 EUR
35,42 EUR

Za naplatu

1.334,28 KN (tečaj: 7,53450)

177,09EUR

SLOVIMA: StoSedamdesetSedam EUR Devet EC
Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HR0424840081101612302, SWIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
4124-1003259-230

I 1111^
Račun je izdan u skladu s odredbama čl. 9. st. 5. Zakona o računovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18, 42/20, 47/20, 114/22) i